,.. .

GABINE J E DO Rl::lTOn

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NºJI99/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em.vista o constante
do 01 ENE/049/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor FRANCISCO
NASCIKENTO, para exercer a função de Chefe (FG-l).
Engenharia Elétrica.

ASSIS DE OLIVEIRA
do Departam.ento de

Brasília-DF.D 2 de-Deze.mkode 199)' .

•

LAURO KORHY
Reitor